



FINANCE DEPARTMENT
VOLUNTARY PRICE REDUCTION

Description: Event 282 - Executive Airport Decorative Street Post Phase II
Open Date: 7/8/2024

				Vendor	Horsepower Electric Inc		Horsepower Electric Inc	
				Source	Bid		Voluntary Price Reduction	
#	Item	Qty	UOM	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	
1	Mobilization	1	LS	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00	\$ 40,176.00	\$ 40,176.00	
2	Existing Post Removal	30	EA	\$ 400.00	\$ 12,000.00	\$ 357.12	\$ 10,713.60	
3	Decorative Post Installation	30	EA	\$ 6,500.00	\$ 195,000.00	\$ 5,803.20	\$ 174,096.00	
4	Decorative Post Supply	5	EA	\$ 9,000.00	\$ 45,000.00	\$ 8,035.20	\$ 40,176.00	
5	Street Name Sign Bracket Installation	30	EA	\$ 250.00	\$ 7,500.00	\$ 223.20	\$ 6,696.00	
6	Street Name Sign Bracket Supply	5	EA	\$ 1,600.00	\$ 8,000.00	\$ 1,428.48	\$ 7,142.40	
7	Street Name Sign	30	EA	\$ 300.00	\$ 9,000.00	\$ 267.84	\$ 8,035.20	
8	Airport Name Plate	30	EA	\$ 1,750.00	\$ 52,500.00	\$ 1,562.40	\$ 46,872.00	
9	Airport Logo	30	EA	\$ 650.00	\$ 19,500.00	\$ 580.32	\$ 17,409.60	
10	Traffic Stop Sign	25	EA	\$ 350.00	\$ 8,750.00	\$ 312.48	\$ 7,812.00	
11	Traffic Sign	5	EA	\$ 350.00	\$ 1,750.00	\$ 312.48	\$ 1,562.40	
12	Stop Traffic Sign Frames	30	EA	\$ 800.00	\$ 24,000.00	\$ 714.24	\$ 21,427.20	
13	Asphalt Removal	15	SY	\$ 50.00	\$ 750.00	\$ 44.64	\$ 669.60	
14	Construct Concrete Curb	200	LF	\$ 120.00	\$ 24,000.00	\$ 107.14	\$ 21,428.00	
15	Construct Swale	200	SY	\$ 50.00	\$ 10,000.00	\$ 44.64	\$ 8,928.00	
16	Traffic Striping	320	LF	\$ 20.00	\$ 6,400.00	\$ 17.86	\$ 5,715.20	
				Bid Total (All Lines)	\$ 469,150.00	\$ 418,859.20		
				Permit Fee Allowance \$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00		
				GRAND TOTAL	\$ 479,150.00	\$ 428,859.20		